
Ligne Fer-à-Cheval
Circule du 17 décembre au 26 mars

Tous les horaires SKIBUS
sur votre Smartphone !

Samoëns
GME / Grand 

Massif Express

Samoëns
Office  

de tourisme

Sixt-Fer-à-Cheval
Cirque du 

Fer-à-Cheval

Sa
moëns 1600

Sixt-Fer-à-Cheval
Maison de la Montagne

Sixt-Fer-à-Cheval
Gare

Sixt-Fer-à-Cheval
Le Perret

Sixt-Fer-à-Cheval
Le Molliet

Sixt-Fer-à-Cheval
Nambride

Sixt-Fer-à-Cheval
Le Choucas

Samoëns Grand Massif Express 09:00 11:00 13:15
Samoëns Office de tourisme 09:02 11:02 13:17
Sixt-Fer-à-Cheval Le Perret 09:07 11:07 13:22
Sixt-Fer-à-Cheval Maison de la Montagne 09:11 11:11 13:26
Sixt-Fer-à-Cheval Gare 09:14 11:14 13:29
Sixt-Fer-à-Cheval Le Molliet 09:20 11:20 13:35
Sixt-Fer-à-Cheval Nambride 09:23 11:23 13:38
Sixt-Fer-à-Cheval Le Choucas 09:26 11:26 13:41
Sixt-Fer-à-Cheval Cirque du Fer à Cheval 09:30 11:30 13:45

Sixt-Fer-à-Cheval Cirque du Fer à Cheval 11:40 13:50 15:40 16:30
Sixt-Fer-à-Cheval Le Choucas 11:45 13:55 15:45 16:35
Sixt-Fer-à-Cheval Nambride 11:47 13:57 15:47 16:37
Sixt-Fer-à-Cheval Le Molliet 11:50 14:00 15:50 16:40
Sixt-Fer-à-Cheval Gare 11:56 14:06 15:56 16:46
Sixt-Fer-à-Cheval Maison de la Montagne 11:59 14:09 15:59 16:49
Sixt-Fer-à-Cheval Le Perret 12:03 14:13 16:03 16:53
Samoëns Office de tourisme 12:08 14:18 16:08 16:58
Samoëns Grand Massif Express 12:10 14:20 16:10 17:00

Al
ler

Re
to

ur

19


